



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France  
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES &amp; MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SCM LA FABRIQUE A SOURIRES  
439 ROUTE DES CONTAMINES  
74390 ARGONAY  
FRANCE

SCM LA FABRIQUE A SOURIRES  
439 ROUTE DES CONTAMINES  
74390 ARGONAY  
FRANCE

N° Facture 304287

Date 23/10/2024

Code Client 105512

Rep / code PC / FABRIQUE

Téléphone 04 50 62 67 83

Votre référence O. 709261 16-10-2024

E-mail : docteur.wojnarski@gmail.com

Référence SDM	Référence Fabricant	Désignation	Qté	Prix TTC	Remise %	TOTAL TTC
Cde : 192618 / 006 BL : 506962 Du : 23/10/2024						
A34009	217247	FRAISE CERABUR K1SM.204.016PAR 5 KOMET REF 217247	8	171,348	-50,00	685,440 €
A09453	901585	EQUIA FORTE HT A2 CAPSULESX50 GC 901585	2	197,256		394,512 €
A16435	418800 - SAC	COMPRESSE DE GAZE 5X5 STERILUA L'UNITE REF 418800	12	6,000	-30,00	50,400 €
A35312	22810238	POMPES A SALIVE JAUNE EM15EURONDA REF 22810238	1	8,112	-40,00	4,872 €
A34894	10232	COMPOSITES OMNICHROMA FLOW 3GTOKUYAMA REF 10232	1	69,876	-30,00	48,912 €
A18561	6040-48	COFORM MATRICES RECHARG.31-32MX8 DIRECTA 6040-48	2	15,360	-30,00	21,504 €
A13624	220343	ICON VESTIBULAIRESTARTER KIT DMG 220343	2	258,804	-30,00	362,328 €
A17560	701473	PROXYT BLEU GROS RDA 83 MICR.EN 55ML VIVADENT 579868	3	43,152	-30,00	90,612 €
A16574	444-5191	ESSUIE MAINS PLIES Z 24X21CMBLANC X3200 2 PLIS D.E. 20801 20PAQUETS DE 160 FEUILLES	1	75,948	-30,00	53,160 €
A19459	656300	PORTE-FILMS EMMENIX 656300PAR 3	16	30,360	-30,00	340,032 €
A02078	SB-DUOSE	KIT D EXAMEN DUO-SE SONDE+MIROIR X100 STERIBLUE SB-DUOSE MIROIR PLAN COLLE + SONDE N°6	2	129,360		258,720 €
A36062	10233	OMNICHROMA BULK FLOW SER.UNIV REF 10233	1	70,800	-30,00	49,560 €
A26547	RL348G	CANULE STERILISABLE POURSERINGUE LUZZANI MIN RL348G	12	48,420	-30,00	406,800 €
A24421	F00245	INSERT DETARTRAGE N°1SX1 SATELEC F00245	41	122,220	-40,00	3 006,612 €
A24763	F81330	CLE DYNAMOMETRIQUE NEWTRONSATELEC REF F81330	3	37,000		110,988 €

**CONDITIONS GENERALES DE VENTE**

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

Montant HT : 4 903,71

TVA 20.00 % : 980,74

**NET A PAYER 5 884,45 €****Référence à rappeler**FACTURE  
**304287**client FABRIQUE  
**105512**

montant

**5 884,45 €****COORDONNEES BANCAIRES**

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON  
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP  
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX  
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

